



SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO



CONSTRUÇÃO DE UMA PONTE EM ESTRUTURA MISTA, DE CONCRETO ARMADO E PEDRA ARGAMASSADA, NO RIACHO JACARANDÁ, NA LOCALIDADE JACARANDÁ, NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE DOMINGOS MOURÃO - PI.

ENCARGOS SOCIAIS: ONERADO

B.D.I.: 25,00 %

SINAPI - 10/2024 - PIAUÍ | SBC - 12/2024 - TSA - TERESINA - PI | SICRO3 - 07/2024 - PIAUÍ | SETOP - 07/2024 - MINAS GERAIS - CENTRAL | SUDECAP - 07/2024 - MINAS GERAIS | CAEMA - 12/2019 - MARANHÃO

Cronograma Físico e Financeiro-Onerado						
Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS	90 DIAS	120 DIAS
1	ESTUDOS PRELIMINARES E PROJETOS DE ENGENHARIA	100,00% 23.147,19	100,00% 23.147,19			
2	ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA	100,00% 44.318,45	28,35% 12.564,28	23,47% 10.401,54	23,47% 10.401,54	24,71% 10.951,09
3	INSTALAÇÕES PROVISÓRIAS	100,00% 33.228,88	100,00% 33.228,88			
4	PONTE COM COMPRIMENTO DE 25,00 METROS POR 4,00 METROS	100,00% 424.042,72	25,00% 106.010,68	25,00% 106.010,68	25,00% 106.010,68	25,00% 106.010,68
5	TERRAPLANAGEM	100,00% 592.333,17	25,00% 148.083,29	25,00% 148.083,29	25,00% 148.083,29	25,00% 148.083,29
6	DRENAGEM	100,00% 69.272,50	25,00% 17.318,13	25,00% 17.318,13	25,00% 17.318,13	25,00% 17.318,13
7	SERVIÇOS FINAIS	100,00% 14.230,11				100,00% 14.230,11
Porcentagem			28,35%	23,47%	23,47%	24,7%
Custo			340.352,44	281.813,63	281.813,63	296.593,29
Porcentagem Acumulado			28,35%	51,82%	75,3%	100,0%
Custo Acumulado			340.352,44	622.166,07	903.979,70	1.200.573,02